
Zprostředkujeme Vám pronájem útulného
mezonetového bytu dispozice 2+kk, 52m2, v
osobním vlastnictví, který se nachází ve
vyhledávané lokalitě Smíchova, ulice, Preslova,
Praha 5.
Mezonetový byt se nachází v 6.nadzemním
podlaží s výtahem a je po kompletní
rekonstrukci.
V 1.patře bytu se nachází kuchyňský kout s
obývákem, vstupní chodba, WC a koupelna s
masážní vanou, ve 2. patře se nachází ložnice s
velkou úložnou komorou, nebo pracovnou. Byt je
vytápěn samostatným plynovým kotlem.
Budova, ve které se nachází, je rovněž po
částečné renovaci. Po domluvě je možné
pronajmout byt zařízený/nezařízený.
Energetická třída neuvedena, proto dle novely
zákona uvádíme třídu G.

Obec (část obce)

Energetická náročnost budovy

Vlastnictví

Druh objektu

Podlaží

Počet podlaží v domě

Celková podlahová plocha [m²]

Plocha balkónu [m²]

Lodžie [m²]

Stav objektu

Poznámka k ceně

15,000 Kč za měsíc

Praha, Smíchov

osobní
cihlový
6
6
52
0
0
po rekonstrukci
G - Mimořádně
nehospodárná

včetně právního
servisu, další pozn.:+ služby 847
Kč/osoba + energie, 1x kauce

Kontaktní osoba

Bc.Bc.  KláraKlára  KrejčováKrejčová

tel.: +420 734 794 728+420 734 794 728
e-mail: krejcova@greenproperty.cz

Mezonetový byt 2+kk, 52m2, Preslova, Praha 5Mezonetový byt 2+kk, 52m2, Preslova, Praha 5

Číslo zakázky: 645751 Nemovitost: byty

e-mail: info@greenproperty.cz

Green Property s.r.o.
Adresa Nekázanka 88/11, Praha 1
tel. +420 222 511 181

  www.greenproperty.cz

mailto:info@greenproperty.cz
www.greenproperty.cz

